621
622
623
625
627
628.0
628.1
629
640
642
649
651
653
654
669
681

720
723
725
726
727
729
759
769
778

B
U
Caritas
Diocesana de
Solsona

COMPTE DE RESULTATS

DESPESES

ARRENDAMENTS | REPARACIONS (despeses Oficina)

REPARACIONS | CONSERVACIO

SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS (Gestoria i Informatica)

PRIMES ASSEGURANCES (Ass.voluntaris i Transeiints)

PUBLICITAT | PROPAGANDA (Material de Nadal i Corpus | Memoria Diocesana)
SUMINISTRAMENTS (llum,aigua,gas,ascensor de la Casa Acollida de Dones)
PROVEIMENTS (alimentacio, productes higiene i altres Casa Acollida Dones)
ALTRES SERVEIS (desplagaments, Material oficina, Teléfon, correspondencia,...)
SOUS | SALARIS (personal de Caritas Parroquials i Caritas Diocesana)
SEGURETAT SOCIAL A CARREC ENTITAT (personal de C.Parroq. i C.Diocesana)
ALTRES DESPESES SOCIALS (Formacio, Vigilancia de la salut, lots Nadal,...)
AJUDES MONETARIES ENTITATS (repartiment subv. C.Parroq., quotes Cecas i C.E)
COMPENSACIO DESP. COL.LABORADORS (Desp. Formacié: ponents, autocars)
REEMBOLS DESPESES ORGANS GOVERN (Reunions Consell, desplagaments)
DESPESES FINANCERES (Despeses bancaries)

AMORTITZACIO IMMOBILITZAT MATERIAL

TOTAL DESPESES

INGRESSOS

QUOTES USUARIS (Casa d'Acollida de Dones)

PATROCINADORS | COLABORADORS (Col.lecta Corpus)

SUBVENCIONS OFICIALS (del F.S.E.,Generalitat,IRPF)

DONACIONS | LLEGATS (50% Herencia Mn. Josep Rota aplic.exercici)
SUBVENCIONS NO OFICIALS (Caritas Espanyola i C. Catalunya, FAOG,...)
DONATIUS (de Comunitats Religioses i de particulars)

INGRESSOS PER SERVEIS DIVERSOS (Recuperar despeses de personal i altres)
ALTRES INGRESSOS (varis)

INGRESSOS EXCEPCIONALS (regularitzacio diferencia comptes)

TOTAL INGRESSOS

RESULTAT (Superavit)

ANY 2017

915,00
4.713,43
6.091,44
4.480,02

699,26

10.233,61
13.715,59
8.090,98
242.976,58
79.565,06
1.926,48
203.045,58
1.892,79
2.276,42

953,43
1.215,59

582.791,26

5.550,00
20.466,33
155.672,84
10.244,72
138.894,64
35.011,69
218.554,26
162,08
22,14

584.578,70

1.787,44




